



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ipsen forsikringsagentur ApS
Østre Kirkevej 12, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 03 55 91

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2022.

Nicklas Lindgren Ipsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ipsen forsikringsagentur ApS
Østre Kirkevej 12
Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 03 55 91
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Direktion

Nicklas Lindgren Ipsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	479.823	1.168
1 Personaleomkostninger	-323.406	-608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.105	-5
Driftsresultat	144.312	555
Øvrige finansielle omkostninger	-7.613	-7
Resultat før skat	136.699	548
2 Skat af årets resultat	-32.315	-123
Årets resultat	104.384	425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Overføres til overført resultat	0	175
Disponeret fra overført resultat	-145.616	0
Disponeret i alt	104.384	425



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.333	28
Materielle anlægsaktiver i alt	16.333	28
Anlægsaktiver i alt	16.333	28
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	405
Tilgodehavende selskabsskat	29.670	0
Andre tilgodehavender	0	31
Tilgodehavender i alt	29.670	436
Likvide beholdninger	337.673	217
Omsætningsaktiver i alt	367.343	653
Aktiver i alt	383.676	681



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	51.282	197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Egenkapital i alt	351.282	497
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.838	30
Selskabsskat	0	103
Anden gæld	4.556	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.394	183
Gældsforpligtelser i alt	32.394	183
Passiver i alt	383.676	681

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2021	50.000	196.898	250.000	496.898
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultatdisponering	0	-145.616	250.000	104.384
	50.000	51.282	250.000	351.282



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	303.826	578
Pensioner	16.000	24
Andre omkostninger til social sikring	3.580	6
	323.406	608
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.330	122
Årets regulering af udskudt skat	-1.015	1
	32.315	123



Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


